ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Муслюмово № 36' ^

Об отмене постановлений Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан,

утверждающих комплексные программы по профилактике
правонарушений в Муслюмовском муниципальном районе Республики

Татарстан

В связи с неактуальностью, Исполнительный комитет Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления,
утверждающие комплексные программы по профилактике правонарушений в
Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан:

1.1. постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2017 года № 623 «Об
утверждении Комплексной программы по профилактике правонарушений в
Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан на 2018-2020
годы»;

1.2. постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2018 года № 61 «О
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета от
30.10.2017 г. N 623 Об утверждении Комплексной программы по
профилактике правонарушений в Муслюмовском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2018-2020 годы»;

1.3. постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2020 года № 605 «Об
утверждении Комплексной программы по профилактике правонарушений в
Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2023
годы».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.nt.

http://pravo.tatarstan.nt

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительно О Ю 0 4 7 У - И.Ф. Салихзянов